UITSLAG INTERSCOLAIRE ZWEMWEDSTRIJD
in het SINBAD op 20 NOVEMBER 2016.

MEISJES JONGENS
Wedstrijd 1 : 25m schoolslag geboortejaar 2010 of later
1. Loeman Julie Col 0.36.19 1. Ben Ayad Nouafal
2. Waelput Elodie Col 0.36.88 2. Rombaut Fons
3. Wielandrs Janne Pres 0.39.28 3. Aps Aeneas
4.Van der Weken Helena Col 0.39.47 4. Zaoujal Wassim
5. Hebb Mine Broed 0.40.22 5. Diabaté Yaro
6. Duffy Charlotte Col 0.40.56 6. Van Der Linden One
7. Windey Aurélie Col 0.41.84 7.]Jooris leon
8. De Breuck Marie Hart 0.44.42 8. Van de Wiele Finn
9.De Vos Lea Pres 0.44.75 9. Luyckx Stef
10.Hebb Laurine Broed 0.44.94 10.De Vreese Tibe
11.Deprez Maxime Col 0.45.01
12.Van Frayenhoven Mona Wat 0.45.25
13.Amelinckx Emilia Col 0.45.50
14.Kenis Marie Fam 0.46.16
15.Ruymbeeck Julie Bos 0.47.18
16.Hellemans Edith Fam 0.49.30
17.De Maeyer Julie Col 0.50.17
18.Tallouch Salma Wat 0.57.14
19.Barry Fatoumata Pres 1.08.55
20.Timmers Margeaux Rits 1.10.72
Wedstrijd 2: 25m crawl geboortejaar 2009
1. Jadoul Alixe Bos 0.25.22 1. Verhaegen Robbe

2. Verhelst Rune

Wedstrijd 3: 25m schoolslag geboortejaar 2009

1. Ketami Zenna Hart 0.32.06 1. Waelput Thomas
2. De Lentacker Anouk Broed 0.33.25 2. Goethals Vince

3. De Bock Alicia Rits 0.33.55 3. Saoudi Younes

4. Hofman Katja Broed 0.34.33 4. De Beleyr Simon

5. De Batselier Colette Col 0.34.55 5. El1 Bouhdidi Islam
6. Mets Amelie Broed 0.36.30 6. Schelfaut Niels

7. De Breuckelaer Lien Pres 0.36.91 7. Chair Hilal

8. Merre Joni Pres 0.39.66 8. Notenbaert Rune
9. Pauwels Maaithe Hart 0.40.03 9. Van Cotthem Benne
10.Heyninck Roemy Col 0.40.49 10.Vanhuffel Quinten
11.Horemans Louise Pres 0.40.61 11.Massie Mauro
12.Proost Bo Pres 0.41.83 12.Lafaut Jentho
13.D’Hondt Louise Pres 0.43.32 13.Biesmans Korneel
14.verschueren Roos Col 0.43.34 14.De Clippeleir Milan
15.Verniers Lore Col 0.44.24

16.Van der Stichel Kaat Pres 0.45.49

17.Schoenmaekers Anais Pres 0.45.66

18.Yilmaz Miiriivet Col 0.47.22

19.De Buck Fenne& Col 0.49.55

20.Remon Jinthe Pres 0.59.28

21.Moussa Warda Fam 1.02.10

22.Mets Fleur Font 1.20.69

Wedstrijd 4: Estafette: 4x25m vrije slag 1¢ graad
1. SJKS College A 2.17.50 5. Heilighartschool
2.BS Broeders 2.25.72 6. SJKS College B

Fam
Berk
Pres
Wat
Wat
Col
Rits
Pres
Broed
Pres

Berk
Col

Col
Fam
Col
Col
Wat
Pres
Col
Pres
Pres
Pres
Pres
Pres
Rits
Font

0.39.43
0.42.56
0.43.96
0.48.04
0.48.97
0.50.36
0.50.60
0.53.93
1.03.40
1.05.29

0.25.63
0.30.22

0.29.03
0.29.44
0.32.76
0.37.01
0.43.51
0.44.08
0.49.13
0.51.59
0.53.27
0.53.90
0.55.19
0.58.94
1.00.81
1.02.55

2.35.27
2.41.81




3. Heilige Familie
4. OLV Presentatie

2.34.20
2.35.11

Wedstrijd 5: 25m crawl geboortejaar 2008

1. Wielandts Sterre
2. Van Gavere Nell
3. Verhulst Amber
4. Timmers Astrid
5. Peleman Griet

6. Verhulst Jente

Wedstrijd 6: 25m schoolslag geboortejaar 2008

Pres
Font
Rits
Rits
Pres
Fam

0.21.34
0.22.72
0.22.91
0.23.63
0.24.46
0.25.91

1. Van Cotthem Lise
2.Vink Elise

3. De Bock Louise

4. Van Bogaert Charlotte
5. Aps Enya

6. Vandenbosch Yuna
7.Van Eynde Loeka

8. Wauters Ayco

9. Servaes Lore
10.Verraes Keltum
11.De Meester Aline
12.Verduyn Anke
13.Van Heuverzwyn Lore
14.De Witte Saar
15.Balogun Emma
16.Van Raemdonck Alixe
17.Van Osselaer Romi
18.De Munter Jana
19.Meireleire Lois
20.Geldof Lotte

21.Zhou Luya

22.Van Acker Yelena
23.Houro Natali
24.Windey Lyssa
25.Achahbari Amra

Col
Fam
Bos
Rits
Fam
Fam
Pres
Broed
Fam
Bos
Font
Rits
Pres
Col
Bos
Col
Wat
Wat
Broed
Bos
Fam
Pres
Fam
Rits
Berk

0.25.52
0.27.72
0.27.87
0.30.37
0.31.37
0.31.38
0.31.57
0.31.75
0.32.14
0.32.25
0.32.91
0.33.58
0.33.62
0.33.94
0.34.28
0.34.91
0.35.53
0.36.62
0.37.86
0.41.87
0.43.50
0.43.77
0.44.22
0.52.55
1.15.20

Wedstrijd 7: 25m crawl geboortejaar 2007

. Hebb Yade

. Rombaut Lena

. Vermachelen Purdey
. Vaal Lena

. El Azzouzi Narjis

. Hellemans Chloé

. El Massoudi Manal

. Hanna Kristel
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Broed
Rits
Font
Pres
Col
Fam
Pres
Berk

0.17.95
0.19.18
0.19.22
0.22.19
0.23.71
0.26.97
0.42.13
0.45.28

7. BS De Watertoren
. De Ritsheuvel

(o]

.Jansseunen Willem

. Sauviller Tristan

. Van Lint Milo

. Schelfhout Thorben

. Van Steirteghem Seppe
. Addaoui Marouane

. Smet Matthijs

. Olivie Josse

. De Munck Mielo
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. Neve Nikolas

. Schats Lennert

. Beck Alexander

. Roelandts Michiel
. Pauwels Emiel

. Ben Ayad Ayoub

. Makboulian Tyron
. Dutre Gilles

9. Pauwels Laurant
10.Denijs Noah
11.De Breuck Jef
12.Gemici Cyan
13.Hagens Robbe
14.De Cuyper Brend
15.Moerloos Xian
16.Verheyden Adam
17.Van Heukelom Lander
18.Meireles Andre
19.Veron Rune
20.De Grave Zeb
21.Belhaj Ayoub
22.Van Steelant Carlo
23.Bourich Hudaifa
24.Boel Felix

RO NONUT DA WN -

25.Rogeles Caro Iker David

26.Deneweth Jaldert
27.Laachir Mohamed
28.Denis Honchar
29.Waeckens Simon

. Dobbelaere Gilles

. Waelput Stan

. Ferket Jasper

. E1 Boujaddayni Yasien
. Westerlinck Jorre

. Cornelis Maxim

. Bruwiere Lenn

. Tallouch Imad

9. Tallouch Anas
10.Dalus Joshua
11.Nkurum Justin
12.El Madani Wassim
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Broed
Bos
Wat
Rits
Fam
Wat
Berk
Pres
Rits

Bos
Fam
Font
Broed
Fam
Fam
Bos
Pres
Fam
Col
Hart
Fam
Pres
Hart
Col
Pres
Broed
Pres
Hart
Font
Fam
Col
Fam
Broed
Col
Col
Hart
Fam
Col

Wat
Pres
Col
Fam
Col
Col
Wat
Wat
Wat
Berk
Pres
Fam

3.17.81
3.43.66

0.24.99
0.26.19
0.26.88
0.27.33
0.28.20
0.29.03
0.31.49
0.32.66
0.32.71

0.27.14
0.27.87
0.28.03
0.28.99
0.29.51
0.29.90
0.30.91
0.31.03
0.32.43
0.33.06
0.33.19
0.33.24
0.34.08
0.34.66
0.35.40
0.38.06
0.38.18
0.38.29
0.38.70
0.39.82
0.40.25
0.42.23
0.43.12
0.44.95
0.47.77
0.49.44
0.49.62
0.50.53
0.50.78

0.17.64
0.20.53
0.21.80
0.22.88
0.23.69
0.23.77
0.24.62
0.25.86
0.28.16
0.32.02
0.32.11
0.36.13



Wedstrijd 8: 25m schoolslag geboortejaar 2007

1.Jadoul Sarah Col 0.20.94 1. Lowie Staf Wat 0.23.75
2. Hoof Sam Hart 0.25.38 2. Penneman Emiel Rits 0.23.81
3. Neirinckx Kato Broed 0.27.03 3. Waltens jef Hart 0.24.98
4. Jeva Sakalyte Fam 0.27.52 4. Vergauwen Lukas Broed 0.25.31
5. Ruts Arlette Pres 0.28.27 5. Biesmans Wannes Rits 0.27.87
6. Van Driessche Caro Pres 0.29.08 6. Bijlhout Serghinio Hart 0.28.47
7. El Bouhdidi Alae Wat 0.29.19 7. Ruts Jaak Pres 0.29.93
8. De Vreese Ella Pres 0.30.52 8. Van Poucke Cas Bos 0.30.19
9.Van Den Branden Ruth Col 0.30.53 9. Volckerick Finn Font 0.32.48
10.Zaman Estee Pres 0.31.03 10.Gashi Endi Pres 0.32.84
11.De Batselier Leonie Col 0.31.84 11.Audenaert Brecht Rits 0.33.00
12.Chair Felya Col 0.32.03 12.Jonckers Bo Wat 0.33.40
13.Aps Alysssa Pres 0.32.52 13.Ben Sellam Zakaria Hart 0.34.41
14.Berrazi Yousra Fam 0.32.59 14.Windey Lionel Col 0.34.53
15.Rombaut Nelle Berk 0.32.67 15.Thielen Matteo Col 0.35.29
16.Kapanza Theresa Itiakana Broed 0.33.78 16.El Maloudi Abdelmatine Fam 0.35.64
17.Braeckman Frauke Pres 0.37.18 17.Windey Lander Font 0.35.93
18.Mardones Luna Berk 0.37.65 18.Thierens Casper Pres 0.37.65
19.Myumyum Meryem Berk 0.39.34 19.Nersisyan Narek Berk 0.38.53
20.Van der Steichel Lily Pres 0.42.15 20.Gashi Ardi Pres 0.39.98
21.El Farjawi Chaimae Berk 0.44.15 21.De Smet Achiel Pres 0.42.65
22.Bayer Busra Pres 0.47.28 22.Sari Harun Berk 0.44.00

23.Halwi Nour Fam 1.10.66

Wedstrijd 9: Estafette: 4x25m vrije slag 2¢ graad

1. BS De Watertoren A 1.25.38 8. De Fontein 1.54.68
2. SJKS College B 1.26.30 9. Heilige Familie B 1.54.74
3. De Ritsheuvel A 1.28.82 10.Heilige Familie A 2.00.12
4. OLV Presentatie 1.32.26 11.De Ritsheuvel B 2.01.44
5. BS Broeders 1.36.21 12.SJKS College A 2.01.91
6. Don Bosco 1.47.00 13.BS De Watertoren B 2.03.95
7. Heilighart school 1.52.89 14.Berkenboom 2.19.18

Wedstrijd 10: 25m crawl geboortejaar 2006

1. Verhulst Lotte Rits 0.17.82 1. Ruige Emile Col 0.19.15
2. Duffy Lisa Col 0.19.48 2. Olivie Warre Pres 0.19.82
3. Struyf Anouk Col 0.19.66 3. Willockx Léon Col 0.20.02
4. Vandervelden Anais Col 0.23.42 4. Addaoui Moussa Wat 0.21.84
5. Wauman Tessa Pres 0.25.93 5. Brasfalean Louis Broed 0.21.86
6. Verduyn Silke Rits 0.29.83 6. Mets Ferre Font 0.22.06
7. El Ouaamari Nacer Berk 0.22.74
8. Janssen Kilian Broed 0.23.05
9. Loquet Quinten Col 0.24.04
10.Pauwels Alessio Pres 0.25.71
11.Bellens Maxim Berk 0.25.95
12.Blijweert Pieter-Jan Fam 0.26.15
13.Vercauteren Arne Rits 0.31.34
Wedstrijd 11: 25m schoolslag geboortejaar 2006
1. Kenis Elise Fam 0.23.46 1. Ruige Eise Col 0.21.66
2. Van Poucke Fran Bos 0.24.12 2. Van Driessche Tibo Rits 0.26.03
3. Dekocker Oona Rits 0.24.25 3. De Witte Daan Col 0.27.00
4. Goethals Emmy Fam 0.24.55 4. Stremersch Stan Fam 0.27.06
5. Herremans Rebecca Fam 0.24.91 5. Proost Axl Pres 0.28.38
6. Rotthier Wikke Rits 0.27.47 6. Hofman Emiel Broed 0.28.88
7. Ben Alita Mariam Bos 0.27.50 7. Verstraeten Ole Fam 0.29.34
8. Dierick Esther Col 0.27.63 8. De Pauw Keanu Broed 0.30.18
9. Beqiri Amina Hart 0.28.09 9. Ketami Salim Pres 0.31.76
10.Wauman Ella Pres 0.29.04 10.De Beleyr Lucas Col 0.32.34



11.Boudali Hind

12.De Roover Kirsten
13.Van Landeghem Manon
14.Van Meirvenne Kato
15.Van Haevere Lotte
16.Mertens Leto
17.Vaerewyck Jinte
18.Colman Noanne
19.Smet Evelien
20.Zenelji Sanija
21.Hertsens Fleur

Wat
Pres
Fam
Pres
Fam
Pres
Pres
Fam
Fam
Hart
Pres

0.29.37
0.29.65
0.30.36
0.30.89
0.31.46
0.32.87
0.33.21
0.33.78
0.39.58
0.39.91
0.39.93

Wedstrijd 12: 25m crawl geboortejaar 2005

1. Penneman Charlotte
2.]Jadoul Charlotte

3. Goethals Lina
4. Raskin Alice
5. Girsa Jana

6. Laureys Tiany
7. Pauwels Sofya

8. Nersisyan Emma
9. Valencia Tania

Wedstrijd 13: 25m schoolslag geboortejaar 2005

Rits
Col
Fam
Col
Berk
Rits
Fam
Berk
Fam

0.15.74
0.16.06
0.16.36
0.17.46
0.22.50
0.22.65
0.26.00
0.30.17
0.36.20

. Present Annika

. Struyf Nora

. Francq Yana

. Kesteloot Imke

. Hamelink Jitse

. Palmkoek Esther

. D’Hondt Julie

. Barry Aissatou

9. Vermeulen Nele
10.Chair Sophia

11.Van Caekenberghe Marie
12.Vinck Lauren
13.Keppens Leonie
14.Van Osselaer Astrid
15.Hanna Marianne
16.Wilssens Fien
17.Plaete Emma

18.Van de Voorde Audrey
19.Van de Sompele Manon
20.Croin Amandine
21.Meeus Lena
22.Bouassab Amani
23.Ahidar Rana

24 Bilgi Nisa

RONOUT DA WN -

Wedstrijd 14: Estafette: 6x25m vrije slag 3¢ graad +2 leerkrachten of ouders

Fam
Col
Wat
Rits
Bos
Bos
Pres
Pres
Pres
Col
Col
Fam
Bos
Wat
Berk
Font
Pres
Rits
Font
Bos
Bos
Fam
Bos
Broed

0.19.32
0.21.22
0.22.78
0.22.83
0.23.06
0.24.13
0.24.49
0.24.67
0.26.41
0.26.77
0.26.81
0.26.85
0.27.13
0.27.62
0.27.66
0.27.71
0.28.00
0.28.23
0.29.13
0.29.71
0.29.76
0.31.28
0.36.02
1.08.54

11.Belhaj Naoufal
12.Zumeri Altin

1. Hebb Quinten
2.Van Dam Arne

3. De Vogel Oni

4. Ruts Rene

5. Jansseune Stijn

6. Rousseau Matisse
7.Verhelst Yaro

8. Azadi Armin

9. Tallouch Amine
10.Belhaj Omar

11.El Massaudi Wacil
12.Cabanilla Sebastian

1. Lowie Bob

2.Van Hille Yens

3. Veyt Senne

4. Jooris Viktor

5. Wery Jonas

6. Van Gestel Kobe

7. De Foer Cedric

8. Goossens Seppe
9.Yingyangmaen Nadee
10.De Vreese Gilles
11.Dellaert Brent
12.Baytan Mustafa

13.Van Raemdonck Maxim
14. Van Heukelom Mattias
15.Van Dam Jelle

16. Kockelberg Joeri

17. Boughza Ilyas

1. SJKS College B

2. De Ritsheuvel A
3. SJKS College A

4. OLV Presentatie
5. Heilige Familie A
6. BS De Watertoren

1.38.53
1.46.84
1.48.34
1.53.31
1.54.16
1.59.57

7. Berkenboom

8. Don Bosco

9. De Ritsheuvel B
10.Heilge Familie B
11.De Fontein

Hart
berk

Broed
Broed
Berk
Pres
Broed
Font
Col
Fam
Wat
Hart
Pres
Berk

Wat
Col
Broed
Rits
Pres
Col
Pres
Pres
Wat
Pres
Rits
Bos
Col
Broed
Broed
Bos
Berk

0.36.58
0.55.03

0.15.49
0.15.85
0.16.05
0.17.03
0.17.44
0.20.32
0.21.06
0.22.24
0.23.40
0.23.55
0.24.11
0.28.19

0.22.45
0.22.99
0.24.44
0.25.17
0.25.69
0.25.84
0.25.85
0.25.96
0.26.51
0.27.84
0.28.04
0.29.24
0.29.46
0.30.44
0.31.20
0.31.41
0.44.43

1.59.74
2.02.52
2.06.02
2.24.37
2.25.46
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Klassement Wisselbeker Van Bockland

. SJKS College

. De Ritsheuvel

. Heilige Familie

. BS Broeders

. OLV Presentatie

. De Watertoren

. Don Bosco school

. Berkenboom

. De Fontein

0. Heilig Hartschool

88 ptn
70 ptn
68 ptn
67ptn
60 ptn
54 ptn
44 ptn
40 ptn
39 ptn
31 ptn



